

PIMPINAN WILAYAH **GERAKAN PEMUDA ANSOR** PROVINSI BANTEN

Jl. Garuda Komplek P&Q No. 137 Panancangan -Kota Serang.
Phone: 0818657535/08179981060 Email: Pwansorbanten@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN

No: 830 /PW/SK-01/IX/2019

Tentang

SUSUNAN PENGURUS ANAK CABANG GERAKAN PEMUDA ANSOR KECAMATAN JATIUWUNG KOTA TANGERANG MASA KHIDMAT TAHUN 2019 - 2021

Bismillahirrahmanirrahim

Pimpinan Wilayah Gerakan Pemuda Ansor Provinsi Banten

Menimbang:

- a. Bahwa sebagai amanat Konferensi Wilayah Gerakan Pemuda Ansor Provinsi Banten adalah memperkokoh dan memperluas jangkauan program-program perjuangan Gerakan Pemuda Ansor, maka dipandang perlu untuk membuat dan mengkonsolidasikan jaringan organisasi dengan membentuk perwakilan disetiap kecamatan di seluruh Provinsi
- b. Bahwa Restrukturisasi Pengurus Anak Cabang untuk kontinuitas konsolidasi Gerakan Pemuda Ansor Kecamatan Jatiuwung terlaksana dengan baik dan menghasilkan susunan personalia kepengurusan sesuai dengan ketentuan yang berlaku;
- c. Bahwa untuk memberikan keabsahan hukum, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan tentang Pengesahan Pengurus Anak Cabang Gerakan Pemuda Ansor Kecamatan Jatiuwung Kota Tangerang Masa Khidmat Tahun 2019 – 2021

Mengingat:

- a. Peraturan Dasar Gerakan Pemuda Ansor
- b. Peraturan Rumah Tangga Gerakan Pemuda Ansor.
- c. Peraturan Organisasi Gerakan Pemuda Ansor

Memperhatikan: Surat Pimpinan Cabang Gerakan Pemuda Ansor Kota Tangerang Nomor 183/PC.07-XXVII/SR-01/VII/2019 tertanggal 15 Juli 2019 M / 22 Dzulqa'dah 1440 H Hal rekomendasi Untuk diterbitkannya Surat Keputusan PAC Gerakan Pemuda Ansor

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Mengesahkan Susunan Pengurus Anak Cabang Gerakan Pemuda ansor Kecamatan Jatiuwung Masa Khidmat Tahun 2019 – 2021 sebagaimana terlampir;

- 1. Memberikan tugas, wewenang dan tanggung jawab sebagaimana diatur dalam Peraturan Dasar dan Peraturan Rumah Tangga serta Peraturan
- 2. Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila terdapat kekeliruan pada surat keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan seperlunya.



PIMPINAN WILAYAH GERAKAN PEMUDA ANSOR PROVINSI BANTEN

Jl. Garuda Komplek P&Q No. 137 Panancangan -Kota Serang.

Phone: 0818657535/08179981060 Email: Pwansorbanten@gmail.com

Ditetapkan : Di Serang Pada Tanggal : <u>01 Muharram 1441 H</u> 01 September 2019 M

PIMPINAN WILAYAH

GERAKAN PEMUDA ANSOR PROVINSI BANTEN

Ketua

Sekretaris KHOIRUN HUDA, S.E

AHMAD NURI, SH.,M.SI

Esa Unggul



PIMPINAN ANAK CABANG GERAKAN PEMUDA ANSOR KECAMATAN JATIUWUNG

Masjid Jami Baiturrahmah, Keroncong Permai, Jatiuwung – Kota Tangerang 15134

**Phone: 082123679568 **Email: ansorjatiuwung@gmail.com

Nomor:/PAC/I/2023

Lamp. :-

Perihal: Surat Keterangan Telah Melakukan Riset / Penelitian

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Dengan hormat,

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Maftukhul Mujib

Alamat : Masjid Jami Baiturrahmah, Keroncong Permai, Jatiuwung, Kota Tangerang

Jabatan : Ketua PAC GP Ansor Jatiuwung

Dengan ini menerangkan bahwa Mahasiswa yang beridentitas:

Nama : Kevin Maulana Muhammad Zain

NIM : 2016080146
Program Studi : Teknik Informatika
Universitas : Universitas Esa Unggul

Telah selesai melakukan riset / penelitian di lingkungan organisasi PAC GP Ansor Jatiuwung selama 60 (enam puluh) hari, terhitung mulai tanggal 1 Oktober 2022 s/d 3 Desember 2022 untuk memperoleh data dalam rangka penyusunan Tugas Akhir / Skripsi penelitian yang berjudul "Rancang Bangung Aplikasi Berbasis Android untuk Manajemen Informasi di Organisasi PAC GP Ansor Jatiuwung".

Demikian surat keterangan ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Wallahul Muwaffiq Ilaa Aqwamith Tharieq Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Maftukhul Mujib

WAWANCARA 1

Narasumber

: Maftukhul Mujib

Jabatan

: Ketua PAC GP Ansor Jatiuwung

Alamat

: Masjid Jami Baiturrahmah, Keroncong Permai, Kota Tangerang, Banten

Waktu Wawancara

: Minggu, 2 Oktober 2022

HASIL WAWANCARA

 Apakah saat ini di PAC GP Ansor Jatiuwung saat ini ada kegiatan organisasi yang sedang atau akan berjalan?

Jawaban

: Ya, saat ini ada beberapa wacana agenda kegiatan yang akan kami lakukan.

2. Program kegiatan apa saja yang rutin di lakukan oleh PAC GP Ansor Jatiuwung?

Iawahan

: Untuk kegiatan rutin sendiri, kami saat ini aktif melakukan kegiatan pengajian untuk badan otonom kami MDS Rijalul Ansor, dan juga kegiatan pengamanan yang dilakukan badan otonom kami BANSER.

3. Bagaimana cara organisasi PAC GP Ansor Jatiuwung mengelola serta mensosialisasikan mengenai kegiatan – kegiatan yang di lakukan organisasi ?

Jawaban

: Untuk tatacara penyampaian mengenai kegiatan, biasanya kami menyebarkannya melalu aplikasi chatting Whatsapp, menyebarkannya melalui grup ke grup, memasang strory di masing - masing anggota maupun menyebarkannya melalui undangan yang di sebarkan ke masing - masing masjid yang ada di wilayah kecamatan Jatiuwung.

4. Apakah ada penanggung jawab untuk mengelola penyampaian informasi tersebut?

Jawaban

: Ya ada, untuk penyebaran informasi awal kami sampaikan melalui grup internal kepengurusan yang bertanggung jawab sekretaris untuk memanage awal info mengenai kegiatan, ataupun bisa juga penanggung jawab setiap ada kegiatan baru melalui ketua panitia terpilihnya.

5. Apakah bapak Mujib selaku ketua PAC GP Ansor Jatiuwung setuju bila dibuatkan sebuah apluikasi berbasis Android agar dapat membantu kegiatan berorganisasi termasuk mengelola informasi yang ada baik tentang kegiatan, rutinan maupun agenda mendatang agar mempermudah penyampaian kepada anggota maupun masyarakat yang ada di Jatiuwung?

Jawaban

: Ya saya sangat setuju, karena sesuai dengan salah satu motto PAC GP Ansor Jatiuwung "AMBYAR" (Ansor Mandiri Berkarya & Religius) yaitu berkarya dan juga di tengah perkembangan teknologi yang pesat saat ini, memang sudah sepatutnya untuk ada pembaharuan mengenai aplikasi khususnya untuk penyebaran informasi kegiatan kami.

Tangerang, 2 Oktober 2022

Maftukhul Mujib

WAWANCARA 2

Narasumber

: Dimas Widyi Susanto

Jabatan

: Anggota PAC GP Ansor Jatiuwung

Alamat

: Jl. Bima Suci 2 Blok EP 10, RT.011/RW.003, Keroncong, Jatiuwung,

Kota Tangerang, Banten

Waktu Wawancara

: Selasa, 4 Oktober 2022

HASIL WAWANCARA

1. Apakah anda merupakan anggota PAC GP Ansor Jaiuwung?

Jawaban

: Ya, tetapi saat ini saya non aktif.

2. Program kegiatan apa saja yang rutin anda ikuti di organisasi?

Jawaban

: Untuk kegiatan rutin sendiri, dulu saya aktif di kajian rutinan Fiqih dan Talim Muta'alim lalu saya hadir jika ada kegiatan mengenai peringatan hari

3. Apakah ada tahu m<mark>en</mark>genai informasi kegiatan ataupun agen<mark>da m</mark>endatang yang akan dilakukan oleh PAC GP Ansor Jatiuwung?

: Sedikit saya tahu, karena penyebaran informasi kegiatan - kegiatan yang disampaikan organisasi jarang saya dengar dan informasi yang di sampaikan di grup chatting sering tertimbun oleh chat - char baru.

4. Apakah anda setuju apabila dibuatkan sebuah aplikasi berbasis android untuk membantu penyebaran informasi kegiatan yang dilakukan PAC GP Ansor Jatiuwung?

Jawaban

: Ya saya setuju.

Tangerang, 4 Oktober 2022

Dimas Widyi Susanto